
大腸・肛門外科 診療体制変更のお知らせ 

 

 令和５年４月より、下記のとおり大腸・肛門外科 

外来（便秘・肛門診療）の診察日を変更いたします。 

 皆様にはご不便・ご迷惑をお掛けいたしますが、 

今後も地域の皆様のために専門医師による大腸・ 

肛門外科診療を継続して参りますので、何卒ご理解 

頂きますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

 大腸・肛門外科外来診察日 

 

   令和５年３月まで・・・月曜日・水曜日 

 

   令和５年４月から・・・月曜日 

 

 

 

さんむ医療センター院長 


